КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12  апреля  20149  года   №  212
р.п.Варгаши

	О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от  25 января 2018 года № 77 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

Руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 1  сентября  2014  года     №  540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее Классификатор), Правилами землепользования и застройки Варгашинского сельсовета Варгашинского района Курганской области, утвержденными решением Варгашинской сельской Думы от 30 мая  2013 года № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Варгашинского сельсовета Варгашинского района Курганской области»,  Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление   Администрации  Варгашинского района  от 25 января 2018 года № 77 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» следующие изменения:
- в  пунктах 1, 2 слова «разрешенное использование: размещение и обслуживание нежилого здания»  заменить словами «разрешенное использование:  административное здание, что соответствует  виду разрешенного использования установленного  Классификатором – объекты автосервиса (код 4.9.1)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района М.М.Ошнурову.
	Глава  Варгашинского района
	В.Ф. Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района
 от  25 января 2018 года № 77 «О предварительном согласовании
 предоставления земельного участка»

Проект подготовил:

	Семенова Г.А., главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)